	[bookmark: _GoBack]长沙市轨道交通运营期2023年度1、2、3、4、5号线通信、信号、自动化类物资采购项目拟采购的需求汇总计划清单

	序号
	物资编码
	物资名称
	规格型号
	单位
	拟采购数量
	品牌
	备注

	1
	35020202002
	ARK图形拼接处理器成品板卡
	ARKLink 4通道DP桌面分割板DPA-35
	套
	1
	威创
	4号线

	2
	35020100901
	通道处理板
	ArkLink2通道处理板
GPA－325工作电压DC 5V
	块
	1
	威创
	4号线

	3
	35020206504
	ARK图形拼接处理器成品板卡
	ArkLink 4通道SDI采集板 SDA-345
	套
	1
	威创
	4号线

	1
	30000701501
	控制盒
	台式结构形式，可平放在桌面上。
在控制盒的面板上有话筒、显示屏、操作按键及监听扬声器等。
额定输入：-48 到-60dB
额定输出：0dB-6dB
频率响应：100Hz-12kHz≤±1dB
失真度：100Hz-12kHz≤1%
信噪比：线路≥70dB
话筒≥65dB
监听功率：0.3W
设备耗电：140mA/24V
	台
	3
	　
	2号线

	2
	30000706501
	接口模块
	用于完成以太网的连接，通过以太网传输数字音频及控制信息。
将接收的模拟音频信号转换成数字信号，通过以太网传输；通过以太网接收数字音频数
据，转换成模拟音频输出
通过内部的串口与中央控制模块交换信息。
模块化结构形式，宽度 6TE（1TE=5.08mm），高度适合于 3U（1U=44.5mm）机箱
音频额定输入：0dB
音频额定输出：0dB
频率响应：20Hz-20kHz≤±1dB
失真度：1000Hz≤1%
信噪比：≥60dB
音频编解码：16BIT，44.1kHz 采样，单（左）声道
以太网：10M/100M 自适应
内部通信：9600bps，n，8，1
耗电：100mA/24V
	块
	2
	　
	2号线

	3
	30000707501
	合成模块
	语音合成模块用于播放语音合成信息的内容
语音合成信息存储在卡中，存储格式为 mp3 格式
模块通过串口接收语音播放的控制信息，启动播放相应的语音段
模块化结构形式，宽度 6TE（1TE=5.08mm），高度适合于 3U（1U=44.5mm）机箱
额定输出：0dB
频率响应：40Hz-16kHz≤±1dB
失真度：1000Hz≤0.5%
信噪比：≥70dB
语音存储介质：SD 卡
语音存储格式：MP3
耗电： 50mA/24V
	块
	2
	　
	2号线

	1
	35000200901
	网卡
	9/125 微米；最大衰减率为：30db；波长：1310 纳米；连接器：LC 模式；100Mb 传输速率
	个
	8
	　
	1号线

	2
	35000000001
	点型光电感烟火灾探测器
	工作电压：15—32V；工作温度：0—49℃；相对湿度：10－93%；工作电流：≤300цA；灵敏度：0.2－3.7%可调；保护等级：≥IP30；

已取得UL，Fm认证
	个
	250
	　
	2号线

	3
	35000201501
	输入模块
	工作电压：15—32V
工作温度：0—49℃
相对湿度：10－93%（无凝露）
工作电流：≤375цA
	块
	80
	　
	2号线

	4
	35000202001
	输出模块
	工作电压15—32V
工作温度：0—49℃
相对湿度：10－93%（无凝露）
触点容量：2A/24VDC
	块
	33
	　
	2号线

	5
	35000200901
	网卡
	9/125 微米；最大衰减率为：30db；波长：1310 纳米；连接器：LC 模式；100Mb 传输速率
	个
	10
	　
	2号线

	6
	35000200901
	网卡
	9/125 微米；最大衰减率为：30db；波长：1310 纳米；连接器：LC 模式；100Mb 传输速率
	个
	1
	　
	3号线

	7
	35000005201
	消火栓启泵按钮
	额定电压：24VDC，额定电流：静态200μA，该手钮为嵌入式安装，应选用标准的76*76mm的预埋盒，水平安装孔距60mm，报警电流：5mA(LED额定值最大30mA)
	个
	16
	　
	4号线

	8
	35000200901
	网卡
	9/125 微米；最大衰减率为：30db；波长：1310 纳米；连接器：LC 模式；100Mb 传输速率
	个
	2
	　
	4号线

	9
	35000200901
	网卡
	9/125 微米；最大衰减率为：30db；波长：1310 纳米；连接器：LC 模式；100Mb 传输速率
	个
	4
	　
	5号线

	1
	35040101101
	电源模块
	PAC 220VAC输入电源模块
	块
	3
	　
	2号线

	2
	32040107701
	速动接点组
	由12片Schaltbau（德国）S800 b40c速动接点片与一个速动接点座组装而成，S700K道岔速动接点-[规格：12片；每片带2个固定螺丝，S700K-C转辙机箱内的速动接点组]，4KV/3，含速动接点座1个，S700K道岔S700K速动接点座，组装完好。
	台
	4
	　
	2号线

	3
	32030001501
	电源模块
	输入100-240Vac，1.5A50/60HZ，输出24V 2A，轨道式安装；用于提供TYJL-ADX联锁综合柜交换机和光猫供电。
	块
	2
	　
	2号线

	4
	32030001301
	不间断电源
	2KVA/1800W，内置48v电池，额定电压220Vac.电压输入范围120Vac~280Vac，输入功率因素≥0.99;输出过载能力150%，60S，整机效率Up to 90%，防护类型IP20，接口类型：USB/智能卡槽（干接点卡/SIC卡/Modbus卡/RS485卡）；电池后备时间≥4分钟，尺寸：宽度430mm，高度85mm，用于TYJL-ADX联锁供电和提供后备供电时间。
	个
	1
	　
	2号线

	5
	39101008601
	轨道箱钢轨引接线
	防腐防混1600mm/42mm含塞钉Φ9.8
	根
	3
	　
	2号线

	6
	60200016500
	低烟无卤阻燃电缆
	WDZBN-YJY 3*4mm²
	米
	2000
	　
	2号线

	7
	30001161601
	光交叉矩阵
	1、 输入：支持4路正常SDI光信号，1路备份SDI光信号；
2、输出：支持4组SDI光信号输出，每组可支持多达8路光信号输出；
3、电源：220V AC 50Hz；
4、通信接口：RS232，DB9 公头；
5、工作波长：单模 1310/1550nm。
	台
	1
	　
	4号线

	8
	32040106102
	ZDJ9转辙机静接点组
	静接点组ZDJ9用
	个
	14
	　
	4号线

	9
	35050000301
	中央级服务器
	CPU为4颗英特尔 至强 处理器Intel Xeon 5218 (16核，125W，2.3主频)，内存标配128G；硬盘：2个600GB 10K  SAS 12Gbps Hot Swap HDD；网卡：8个千兆自适应以太网口；电源：4个冗余电源模块；支持ubuntu12.04系统
	台
	1
	　
	5号线

	10
	32020700002
	天线
	用于列车接收地面应答器信息；频率：27.095MHz±5kHz；
中心频率4.234MHz，上下边频±282.24kHz；
	个
	1
	　
	5号线

	合计
	2444
	　
	　



